
Kronikář 2023 

 

• Téma č. 1 – Hasičské mládí (cokoliv týkající se Mladých hasičů, jejich sportovní i 

volnočasové činnosti, počátků práce s mládeží v hasičském hnutí, činnost vedoucích a 

instruktorů mládeže atd.) 
  

• Téma č. 2 – Hasičské sbory podnikové a závodní, event. městysů a měst 
  

• Téma č. 3 – Volné téma (cokoliv z oblasti hasičské, rada si je vědoma náročnějšího 

postupu při vyhodnocení, avšak může být inspirativní pro nová témata a nové práce 

z okruhů v souvislosti s hasičstvím, které se dosud v žádné soutěži neobjevily) 
 

 
Rozsah práce není striktně stanoven, doporučujeme 10 až 15 normostran.  

 
 

 
Vaše práce je opět možno zasílat ve fyzické (tištěné) podobě na adresu tajemnice rady: Petra 

Myslínová Cejpková, Čisovice 11, 252 04 či elektronicky na 

email: petra.cejpkova@seznam.cz. Na tento email také prosím zašlete Vaši přihlášku - stačí 

prostý text se zájmem o účast v soutěži, Vaše kontaktní údaje a SDH. Přihlášením do soutěže 

vyjadřuje každý účastník svůj souhlas s využitím své práce pro archivní a studijní účely. 
 

 
    Vaše práce prosím zasílejte do 30. listopadu 2023. 
 

 
Pro případné dotazy volejte: 606 445 432 - Petra Myslínová Cejpková 

 


